
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 04 lipca 2006 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Dobrzyniewo Duże (część wsi Nowosiółki i
Borsukówka)

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128)) w związku z art.17 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087 oraz z 2006
r. Nr 45, poz. 319) zarządzam , co następuje:

§1. Uwzględnia się następujące wnioski wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Dobrzyniewo Duże (część
wsi Nowosiółki i Borsukówka):

1) Macieja Grzegorczyka - dotyczące:

a) przeznaczenie działki nr geod. 5/5 we wsi Nowosiółki pod budownictwo jednorodzinne,

b) nie uwzględniania budowy fermy drobiu na działkach nr 4/2 i 9/2 w sąsiedztwie działki 5/5;.

2) Agaty Łaguna - dotyczący nie zezwalania na powstanie na obszarze objętym planem inwestycji uciążliwych dla środowiska i mieszkańców , a przede
wszystkim na budowę: zakładów przemysłowych, ferm trzody chlewnej, ferm drobiu;

3) Doroty i Mirosława Jabłońskich - dotyczące:

a) przeznaczenia działki 3/3 we wsi Nowosiółki pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne wolnostojące o niskiej intensywności z wydzieleniem
części powierzchni usługowo- handlowych oraz agroturystykę,

b) nie przewidywania na terenie objętym planem nowej rolniczej przestrzeni produkcyjnej z zabudową , która mogłaby być uciążliwa dla środowiska -
zwłaszcza ferm drobiu, lisów , norek i innych zwierząt,

c) nie uwzględniania budowy fermy drobiu, lisów, norek i innych zwierząt, których ilość mogłaby być uciążliwa dla otoczenia i środowiska- na działkach nr
4/2 i 9/2;

4) Ewy i Jerzego Marka Hrebin - dotyczący przeznaczenia działki nr 9/1 we wsi Nowosiółki na cele budownictwa jednorodzinnego oraz wyłączenia
gruntów wsi Nowosiółki z wszelkiej zabudowy mogącej stanowić uciążliwość dla mieszkańców oraz środowiska naturalnego, w tym: zabudowy
przemysłowej, obiektów fermowych (drób, zwierzęta futerkowe) oraz zakładów przetwórstwa rolno - spożywczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zenon Szypcio

Metryka strony

Zarządzenie Nr 175/06

Udostępniający: Danuta Ruminowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2006-09-08
Data modyfikacji: 2006-09-08

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2006-09-08

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 175/06

